
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 15 settembre 2006 - Deliberazione N. 1377 - Area
Generale di Coordinamento N. 7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Me-
todo - Rettifica deliberazione n. 1299 dell’1/8/2006 avente ad oggetto: Conferimento incarico dott. PIERNO Eu-
genio di dirigente del Servizio 01 del Settore 03 Centro Regionale Elaborazione Dati dell’A.G.C. 06 Ricerca
Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica.

PREMESSO:

* che con propria deliberazione n. 1299 del 01/08/2006 al dirigente dott. PIERNO Eugenio è stato conferito
l’incarico di responsabile del Servizio 01 “Progettazione e Gestione del S.I.R.” del Settore 03 “Centro Regiona-
le Elaborazione Dati” dell’A.G.C. 06 “Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica”;

* che nell’ultimo considerato si fa erroneamente riferimento all’ing. Francesco CRISCI in luogo del dott.
Eugenio PIERNO;

RAVVISATA, pertanto, la necessità di procedere alla rettifica del proprio atto n. 1299 del 01/08/2006 solo
per la parte in cui erroneamente è indicato il nome dell’ing. CRISCI Francesco;

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime

DELIBERA

Per tutto quanto espresso in premessa e che si intende qui di seguito integralmente riportato:

* Di rettificare il proprio atto deliberativo n. 1299 del 01/08/2006 nella parte dell’ultimo considerato nel
senso che deve intendersi il dirigente dott. PIERNO Eugenio e non ing. CRISCI Francesco;

* Di inviare il presente provvedimento, per il seguito di competenza, ai Settori Studio, Organizzazione e
Metodo, Formazione del Personale, Stato Giuridico ed Inquadramento, Trattamento Economico e Quiescenza
e Previdenza dell’A.G.C. 07 AA.GG. Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo nonché
al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 46 DEL 9 OTTOBRE 2006


